
sexta-feira, 22 de novembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 00316 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Termo Aditivo

 

 

 

ESTADO  DA  BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA 
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba  
CNPJ: 63.087.563/0001-89 

 
 

SEGUNDO TERMO ADITIVO 
CONTRATO Nº 15/2023 
Processo Administrativo nº 17/2023 
Dispensa de Licitação nº 004/2023 
 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA, CNPJ: 63.087.563/0001-89 
Contratado: JARDEL DOS SANTOS BARRETO, CPF: 002.472.565-01 
 
Objeto: prorrogação do prazo de vigência do contrato nº 15/2023, estabelecido na 
Cláusula Segunda do contrato. 
Dotação Orçamentária: 1.01.01/1.31.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 22/11/2024 a 31/12/2024 
Valor Global: R$ 1.495,00 (Um mil, quatrocentos e noventa e cinco reais) 
Canarana-BA, 22 de novembro de 2024. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 

 
 
 
 
 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B924DEE6A975784DEA828F5662F01A6E


		2024-11-22T10:08:43-0300




